Produktspezifikation

Produkt: Knoblauchpaste 750g, EGRI

Sachbezeichnung: Knoblauchpaste

Firmendaten

Produzent |  Peter Spak GmbH, Otto Beyschlag-Gasse 3, A-1210 Wien

Allgemeine Produktdaten

Verpackungsart Eimer

Fullmenge 5kg

Lager- und Transportbedingungen | Gekiihlt bei +2 bis +6 °C! Nach dem Offnen alsbald verbrauchen!

Konservierungsmethode

Mindesthaltbarkeitsdauer ab

Produktion in Tagen 365
Garantierte Resthaltbarkeit ab 300
Lieferung in Tagen
Technische Daten
Artikelnummer 4015
Stick pro Karton -
Lagen pro Palette 10
Stick pro Palette 420
EAN Endverbrauchereinheit 9012300002814
EAN Karton

Zutaten

80% Knoblauch, Speisesalz, Trinkwasser, Verdickungsmittel: Xanthan, Guarkernmehl;
Konservierungsstoff: Kaliumsorbat.
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Allergene

Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene -
Erzeugnisse

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Ei und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Erdnisse und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Schalenfriichte -

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Sesam und daraus gewonnene Erzeugnisse -

SO2 und Sulfite mehr als 10mg/kg -

Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Durchschnittliche Nahrwerte pro 100 g

Brennwert [kJ/kcal] 360/86

Fett [g] 0,4

davon gesattigte Fettsauren [g] <0,1

Kohlenhydrate [g] 17,8

davon Zucker [g] 12,5

Ballaststoffe [g 1,1

EiweiR [g] 3,6

Salz [g] 9,6
Sensorik

Aussehen cremig

Geruch nach Knoblauch

Konsistenz pastos bis leicht flussig

Geschmack nach Knoblauch, salzig

Mikrobiologische Grenzwerte [KBE/g]

Gesamtkeimzahl 1x10°
E. coli 1x10°
Hefen 1x10°
Salmonellen n.n.in 25 g
Listeria monocytogenes n.n.in25g
Hinweise:

e Das Produkt ist gemaR der Verordnung (EG) Nr. 1829/2003 und 1830/2003 nicht
kennzeichnungspflichtig. Es enthalt keine Zutaten, die GMO enthalten noch mit Hilfe von
GMO hergestellt wurden. Dies wird mit Zertifikaten von unseren Lieferanten bestétigt.
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